AGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO NORTE -  CNPJ/CPF:
08.334.385/0001-35,  referente  à  Contratação de  Pessoa  Jurídica
para  realizar  o  fornecimento  de  água  potável  através  de
sistema/rede encanada,  junto ao Poder Legislativo do Município de
Espírito  Santo/RN,  no  valor  de  R$  2.400,00  (DOIS  MIL  E
QUATROCENTOS REAIS).

R A T I F I C O , conforme prescreve o Estatuto das
Licitações,  o  Despacho  do(a)  Ilustríssimo(a).  Senhor(a).  PAULO
MÁRCIO COSTA PEREIRA, Agente de Contratação, determinando
que se proceda a publicação do devido extrato.

Espírito Santo – RN, 09 de janeiro de 2025.